Fets o antecedents

Vista la proposta del Servei presentada pel Gerent d’ONAIGUA EPEL, on exposa la 
necessitat de contractar el servei denominat “Suport a la gestió d’abonats del servei 
d’abastament d’aigua, clavegueram i drenatge urbà” amb un pressupost de cent 
seixanta-sis mil sis-cents euros (166.600,00 €), més trenta-quatre mil nou-cents 
vuitanta-sis euros (34.986,00 €), corresponents al 21% d’IVA, sumant un total de dos-
cents un mil cinc-cents vuitanta-sis euros (201.586,00 €) IVA inclòs, i un valor estimat 
del contracte de tres-cents noranta-nou mil vuit-cents quaranta euros (399.840,00 €), 
més l’IVA corresponent, mitjançant procediment subjecte a regulació harmonitzada 
(SARA) i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen 
cobrir-se mitjançant el contracte proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i

[...]

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte.

3r.- Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec al vigent 
pressupost d’ONAIGUA EPEL, per un import de cent mil set-cents noranta-tres euros 
(100.793,00 €) IVA inclòs, per al primer any de contracte.

4t.- Anunciar la licitació del contracte en el perfil del contractant i en el Diari Oficial de la 
Unió Europea perquè en el termini dels trenta-cinc (35) naturals següents a la seva 
publicació, els interessats puguin presentar les seves proposicions.